

Şampiyon Sporcular Zorluođlu'nu Ziyaret Etti



thi – Trabzon BykŒehir Belediye BaŒkanı Murat Zorluođlu, 2021 yılı salon spor msabakalarında dereceye giren Belediyespor sporcularını makamında kabul etti.

2021 yılı salon spor msabakalarında dereceye giren Trabzon BykŒehir Belediyespor sporcuları Osman Kul, Furkan Uzuner ve Dođukan Kroođlu, BykŒehir Belediye BaŒkanı Murat Zorluođlu'nu ziyaret ettiler. Ziyarete Belediyespor Kulb BaŒkanı Adnan Gl, Belediyespor Atletizm BranŒ Sorumlusu ve Genel Kaptan Murat ztrk ile antrenr Zekeriya nc de hazır bulundu.

HER ZAMAN YANINIZDAYIZ

Dereceye giren sporcuları tebrik eden BaŒkan Zorluođlu, "Œahsen ve BykŒehir Belediye BaŒkanı olarak spora ve sporcuya ok nem veriyoruz. Bu manada Trabzon'da Sporcu Performans Merkezi inŒaatımıza baŒladık. Aynı zamanda Genlik ve Spor İl Mdrlđmz ile yeni bir alıŒma baŒlattık. Œehrimizin baŒarılı sporcularına sahip ıkararak, baŒka kulplere gitmelerini engellemek istiyoruz. BykŒehir Belediyesi olarak baŒarılı sporcuları kulbmzle birlikte daha fazla sahiplenmek amacındayız. Sizler baŒarı elde ettike bizler de hem ynetici hem de kent olarak mutlu oluyoruz. Biz BykŒehir Belediyesi olarak Genlik ve Spor Hizmetleri

Dairesi Başkanlığımızla her zaman sizlerin yanında olacağız. Bunu da sizlere hissettireceğiz” ifadelerini kullandı.

SPORCULARIN DERECELERİ

Sporcular arasında yer alan Osman Kul, 17-18 Nisan 2021 tarihlerinde Bursa’da yapılan Nurullah İvak Atmalar Türkiye Şampiyonası’nda 55.31’lik derecesiyle Türkiye Şampiyonu olarak altın madalya aldı.

Furkan Uzuner, 27-28 Şubat 2021 Seyfi Alanya Mersin Atmalar Türkiye Şampiyonası’nda disk atmada U18 Türkiye 2.’si olarak gümüş madalya aldı. Uzuner ayrıca 08-10 Mart 2021 tarihlerinde İstanbul salon çoklu branşlar heptatlon (7’li branş) Türkiye 2.’liği elde ederek gümüş madalyanın sahibi oldu.

Doğukan Köroğlu ise 4-5 Ocak 2021 tarihlerinde U20 kategorisinde İstanbul Salon Olimpik Deneme yarışlarında sıırıkla atlamada 1.’lik elde etti.